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Протокол   

спільного засідання постійних комісій 

з питань планування, бюджету, фінансів, соціально-економічного 

розвитку, регуляторної політики, інвестиційної діяльності та розвитку 

підприємництва; 

з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, культури, спорту 

та у справах молоді; 

з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства та 

будівництва; 

з питань регламенту, етики, гласності, законності, правопорядку та 

міжнародного співробітництва; 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів. 

 

м.Біляївка                    19 жовтня 2021р.     15.00 

 

Постійна комісія з питань планування, бюджету, фінансів, соціально-

економічного розвитку, регуляторної політики, інвестиційної діяльності та 

розвитку підприємництва: 

Присутні депутати:  Косенко О.О. 

 

Постійна комісія з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, 

культури, спорту та у справах молоді: 

Присутні депутати: Бондаренко Л.П., Маковецький В.С., Пахомов І.І., Маринок 

П.С. 

Постійна комісія з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва: 

Присутні депутати: Шульц С.В.  

Постійна комісія з питань регламенту, етики, гласності, законності, 

правопорядку та міжнародного співробітництва; 

Присутні депутати: Степаненко О.В., Турбіна Т.М., Халимоник Г.О. 

Постійна з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів: 

Присутні депутати: Гой С.Л., Кравченко О.П., Єдин В.М., Усенко В.М. 
 
 

На  спільному засіданні постійних комісій присутні запрошені: 

Бухтіяров М.П., Біляївський міський голова; 

Борисенко Л.В., секретар Біляївської міської ради; 

Андрєєв О.О., керуючий справами (секретар) виконкому Біляївської міської 

ради; 



Чорний М.А., заступник міського голови з питань  розвитку та експлуатації  

житлово-комунального господарства, член виконавчого комітету Біляївської 

міської ради; 

Гончаренко Н.А., заступник міського голови з соціально-економічних питань; 

Ніколаєнко Н.О., заступник міського голови – начальник фінансового 

управління, член виконавчого комітету Біляївської міської ради 

Руденко А.О., начальник управління  розвитку  та  експлуатації                                   

житлово-комунального господарства Біляївської міської ради; 

Кобзар Л.В., начальник управління освіти Біляївської міської ради; 

Молодід Т.В., начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради; 

Драган Є.В., начальник відділу фізичної культури та спорту управління 

культури,  молоді, спорту та туризму; 

Неплі й І.А.,  начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської міської 

ради, член виконавчого комітету Біляївської міської ради; 

Кравченко Д.Г., начальник відділу планування та аналізу доходної частини 

місцевого бюджету фінансового управління Біляївської міської ради. 

 

Головуючим на спільному засіданні постійних комісій визначено голову 

постійної комісії з  питань регламенту, етики, гласності, законності, 

правопорядку та міжнародного співробітництва Степаненко О.В. 

Протокол доручено вести секретарю постійної комісії з питань екології, 

земельних відносин, раціонального використання земельних і природних 

ресурсів Кравченко О.П. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного спільного засідання постійних 

комісій. 

ВИСТУПИЛИ: Степаненко О.В. запропонувала включити до порядку денного 

спільного засідання постійних комісій питання: 
1. Про затвердження  звіту  про виконання  бюджету  Біляївської  міської     

територіальної  громади за 9 місяців 2021 року. 

Доповідь: заступник міського голови - начальник фінансового управління      

Ніколаєнко Н.О. 

2. Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 24 грудня 2020 

року №36-3/VІІІ "Про бюджет Біляївської міської  територіальної громади на 2021 

рік". 

Доповідь: заступник міського голови - начальник фінансового управління      

Ніколаєнко Н.О. 

3. Про преміювання та надання матеріальної допомоги. 

Доповідь: заступник міського голови - начальник фінансового управління      

Ніколаєнко Н.О. 

4. Про надання матеріальної допомоги. 

Доповідь: заступник міського голови - начальник фінансового управління      

Ніколаєнко Н.О. 

5. Про утворення старостинських округів Біляївської міської територіальної 

громади. 



Доповідь: начальник відділу юридичного забезпечення Неплій І.А. 

6. Про затвердження Порядку проведення громадського обговорення 

кандидатури старости в старостинських округах Біляївської міської 

територіальної громади. 

Доповідь: начальник відділу юридичного забезпечення Неплій І.А. 

7. Про перейменування вулиці Терешкової в селі Майори Одеського району 

Одеської області. 

Доповідь: начальник відділу юридичного забезпечення Неплій І.А. 

8. Про присвоєння рангів старостам. 

Доповідь: начальник відділу документаційного забезпечення, організаційної та 

кадрової роботи Степаненко О.В. 

9. Про внесення змін до Програми фінансового забезпечення витрат та 

інших видатків, пов’язаних з діяльністю Біляївської міської ради, на 2021-2025 

роки. 

Доповідь: секретар міської ради Борисенко Л.В. 

10. Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Біляївської 

міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 

Біляївської міської ради № 25-3/VІІІ від 24 грудня 2020 року. 

Доповідь: заступник міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко 

Н.А. 

11. Про затвердження Статуту комунального підприємства «Наш дім» в новій 

редакції. 

Доповідь: начальник управління  розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Біляївської  міської ради Руденко А.О. 

12. Про прийняття в комунальну власність Біляївської міської територіальної 

громади в особі Біляївської міської ради матеріальних цінностей та передачу їх 

на баланс комунальним підприємствам. 

Доповідь: начальник управління  розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Біляївської  міської ради Руденко А.О. 

13. Про передачу матеріальних цінностей з балансу управління освіти 

Біляївської міської ради на баланс Служби у справах дітей Біляївської міської 

ради. 

Доповідь: начальник управління освіти Кобзар Л.В. 

14. Про внесення змін до  комплексної програми розвитку галузі культури в 

Біляївській міській територіальній громаді на 2021 - 2025 роки, затвердженої 

рішенням № 33-3/VIІІ від 24 грудня 2020 року. 

Доповідь: начальник відділу фізичної культури та спорту управління культури,  

молоді, спорту та туризму Драган Є.В. 

15. Про внесення змін до  Програми розвитку фізичної культури і спорту  

Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої 

рішенням Біляївської міської ради №36-3/VIII від 24 грудня 2020 року. 

Доповідь: начальник відділу фізичної культури та спорту управління культури,  

молоді, спорту та туризму Драган Є.В. 

16. Про деякі питання оренди комунального майна Біляївської міської 

територіальної громади. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 



17. Про передачу необоротних активів КП «Біляївський водоканал». 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

18. Про передачу необоротних активів Біляївському ЖКЕП. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

 

ВИРІШИЛИ: Затвердити запропонований порядок денний спільного засідання 

постійних комісій. 

ГОЛОСУВАЛИ:    «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Ніколаєнко Н.О., заступник міського голови - начальник 

фінансового управління, запропонувала включити до порядку денного ще два 

питання: 

- Про затвердження Програми надання поворотної фінансової допомоги 

комунальному некомерційному підприємству «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради на 2021-2022 роки. 

- Про надання поворотної фінансової допомоги комунальному 

некомерційному підприємству «Біляївська багатопрофільна лікарня» 

Біляївської міської ради». 

ВИРІШИЛИ: Доповнити порядок денний питаннями: 

- Про затвердження Програми надання поворотної фінансової допомоги 

комунальному некомерційному підприємству «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради на 2021-2022 роки. 

Доповідь: заступник міського голови - начальник фінансового управління      

Ніколаєнко Н.О. 

- Про надання поворотної фінансової допомоги комунальному 

некомерційному підприємству «Біляївська багатопрофільна лікарня» 

Біляївської міської ради». 

Доповідь: заступник міського голови - начальник фінансового управління      

Ніколаєнко Н.О. 

ГОЛОСУВАЛИ:    «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про затвердження  звіту  про виконання  бюджету  Біляївської  

міської     територіальної  громади за 9 місяців 2021 року. 

ВИСТУПИЛИ: По  даному питанню доповіла Ніколаєнко Н.О., заступник 

міського голови - начальник фінансового управління Біляївської міської ради. 

Співдоповідь: Кравченко Д.Г., начальник відділу планування та аналізу 

доходної частини місцевого бюджету фінансового управління Біляївської 

міської ради. 



ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про затвердження  звіту  про 

виконання  бюджету  Біляївської  міської     територіальної  громади за 9 

місяців 2021 року» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  

пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ :   «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 24 

грудня 2020 року №36-3/VІІІ "Про бюджет Біляївської міської  територіальної 

громади на 2021 рік".  

ВИСТУПИЛИ: По  даному питанню доповіла Ніколаєнко Н.О., заступник 

міського голови - начальник фінансового управління Біляївської міської ради. 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про внесення змін до рішення 

Біляївської міської ради від 24 грудня 2020 року №36-3/VІІІ "Про бюджет 

Біляївської міської  територіальної громади на 2021 рік"» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:        «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» -0 

 

СЛУХАЛИ: Про преміювання та надання матеріальної допомоги.  

ВИСТУПИЛИ: По  даному питанню доповіла Ніколаєнко Н.О., заступник 

міського голови - начальник фінансового управління Біляївської міської ради.       

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про преміювання та надання 

матеріальної допомоги» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  

пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0  

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про надання матеріальної допомоги. 

ВИСТУПИЛИ: По  даному питанню доповіла Ніколаєнко Н.О., заступник 

міського голови - начальник фінансового управління Біляївської міської ради.   
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про надання матеріальної допомоги» 

та рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:        «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 



СЛУХАЛИ: Про утворення старостинських округів Біляївської міської 

територіальної громади. 

ВИСТУПИЛИ: По  даному питанню доповів начальник відділу юридичного 

забезпечення Неплій І.А..   

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про утворення старостинських 

округів Біляївської міської територіальної громади» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:        «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку проведення громадського 

обговорення кандидатури старости в старостинських округах Біляївської 

міської територіальної громади. 

ВИСТУПИЛИ: По  даному питанню доповів начальник відділу юридичного 

забезпечення Неплій І.А. 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про затвердження Порядку 

проведення громадського обговорення кандидатури старости в старостинських 

округах Біляївської міської територіальної громади» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:        «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про перейменування вулиці Терешкової в селі Майори Одеського 

району Одеської області. 

ВИСТУПИЛИ: По  даному питанню доповів начальник відділу юридичного 

забезпечення Неплій І.А... 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про перейменування вулиці 

Терешкової в селі Майори Одеського району Одеської області» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:        «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про присвоєння рангів старостам. 

ВИСТУПИЛИ: По  даному питанню доповіла начальник відділу 

документаційного забезпечення, організаційної та кадрової роботи Степаненко 

О.В. 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про присвоєння рангів старостам» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:        «ЗА» - 13 



                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми фінансового забезпечення витрат 

та інших видатків, пов’язаних з діяльністю Біляївської міської ради, на 2021-

2025 роки. 

ВИСТУПИЛИ: По  даному питанню доповіла секретар міської ради Борисенко 

Л.В. 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про внесення змін до Програми 

фінансового забезпечення витрат та інших видатків, пов’язаних з діяльністю 

Біляївської міської ради, на 2021-2025 роки» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:        «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми соціального захисту населення 

Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої 

рішенням Біляївської міської ради № 25-3/VІІІ від 24 грудня 2020 року. 

ВИСТУПИЛИ: По  даному питанню доповіла заступник міського голови з 

соціально-економічних питань Гончаренко Н.А.. 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про внесення змін до Програми 

соціального захисту населення Біляївської міської територіальної громади на 

2021-2025 роки, затвердженої рішенням Біляївської міської ради № 25-3/VІІІ 

від 24 грудня 2020 року» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  

пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:        «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Статуту комунального підприємства «Наш дім» 

в новій редакції. 

ВИСТУПИЛИ: По  даному питанню доповів начальник управління  розвитку 

та експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської  міської ради 

Руденко А.О. 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про затвердження Статуту 

комунального підприємства «Наш дім» в новій редакції» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:        «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 



СЛУХАЛИ: Про прийняття в комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради матеріальних цінностей 

та передачу їх на баланс комунальним підприємствам. 

ВИСТУПИЛИ: По  даному питанню доповів начальник управління  розвитку 

та експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської  міської ради 

Руденко А.О. 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про прийняття в комунальну 

власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської 

ради матеріальних цінностей та передачу їх на баланс комунальним 

підприємствам» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  

пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:        «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про  передачу матеріальних цінностей з балансу управління 

освіти Біляївської міської ради на баланс Біляївської міської ради. 

ВИСТУПИЛИ: По доповіла Кобзар Л.В., начальник управління освіти 

Біляївської міської ради. 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про  передачу матеріальних 

цінностей з балансу управління освіти Біляївської міської ради на баланс 

Біляївської міської ради» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  

пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:        «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 
 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до  комплексної програми розвитку галузі 

культури в Біляївській міській територіальній громаді на 2021 - 2025 роки, 

затвердженої рішенням № 33-3/VIІІ від 24 грудня 2020 року. 

ВИСТУПИЛИ: По даному питанню доповів  Драган Є.В., начальник відділу 

фізичної культури та спорту управління культури,  молоді, спорту та туризму. 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про внесення змін до  комплексної 

програми розвитку галузі культури в Біляївській міській територіальній громаді 

на 2021 - 2025 роки, затвердженої рішенням № 33-3/VIІІ від 24 грудня 2020 

року» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні 

сесії міської ради.  

ГОЛОСУВАЛИ:        «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до  Програми розвитку фізичної культури і 

спорту  Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки, 



затвердженої рішенням Біляївської міської ради №36-3/VIII від 24 грудня 2020 

року. 

ВИСТУПИЛИ: По даному питанню доповів Драган Є.В., начальник відділу 

фізичної культури та спорту управління культури,  молоді, спорту та туризму. 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про внесення змін до  Програми 

розвитку фізичної культури і спорту  Біляївської міської територіальної 

громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням Біляївської міської ради 

№36-3/VIII від 24 грудня 2020 року» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:        «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про деякі питання оренди комунального майна Біляївської міської 

територіальної громади. 

ВИСТУПИЛИ: По даному питанню доповіла начальник управління 

містобудування, землевпорядкування та комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про деякі питання оренди 

комунального майна Біляївської міської територіальної громади» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:        «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу необоротних активів КП «Біляївський водоканал». 

ВИСТУПИЛИ: По даному питанню доповіла Молодід Т.В., начальник 

управління містобудування, землевпорядкування та комунального майна 

Біляївської міської ради. 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про передачу необоротних активів КП 

«Біляївський водоканал» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  

пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу необоротних активів Біляївському ЖКЕП. 

ВИСТУПИЛИ: По даному питанню доповіла Молодід Т.В., начальник 

управління містобудування, землевпорядкування та комунального майна 

Біляївської міської ради. 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про передачу необоротних активів 

Біляївському ЖКЕП» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  

пленарному засіданні сесії міської ради. 



ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми надання поворотної фінансової 

допомоги комунальному некомерційному підприємству «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради на 2021-2022 роки.  

ВИСТУПИЛИ: По  даному питанню доповіла Ніколаєнко Н.О., заступник 

міського голови - начальник фінансового управління Біляївської міської ради. 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про затвердження Програми надання 

поворотної фінансової допомоги комунальному некомерційному підприємству 

«Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради на 2021-2022 

роки» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному 

засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:        «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» -0 

 

СЛУХАЛИ: Про надання поворотної фінансової допомоги комунальному 

некомерційному підприємству «Біляївська багатопрофільна лікарня» 

Біляївської міської ради».  

ВИСТУПИЛИ: По  даному питанню доповіла Ніколаєнко Н.О., заступник 

міського голови - начальник фінансового управління Біляївської міської ради.       

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про надання поворотної фінансової 

допомоги комунальному некомерційному підприємству «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради»» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0  

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

Голова постійної комісії з питань регламенту,  

етики, гласності, законності, правопорядку  

та міжнародного співробітництва                                 Олена СТЕПАНЕНКО 

 

Секретар  постійної комісії з питань  

екології, земельних відносин,  

раціонального використання земельних  

і природних ресурсів                                                           Олена КРАВЧЕНКО 

 

 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 жовтня  2021 року                                                                                       
 

Про затвердження  звіту  про виконання  бюджету  Біляївської  міської     

територіальної  громади за 9 місяців 2021 року 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

В И Р І Ш И Л И : 

1. Погодити проєкт рішення «Про затвердження  звіту  про виконання  бюджету  

Біляївської  міської     територіальної  громади за 9 місяців 2021 року» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії 

міської ради.. 

 

Голова  постійної комісії                       

з питань регламенту, етики,  

гласності, законності, правопорядку  

та міжнародного співробітництва                                      Олена СТЕПАНЕНКО             

 

Голова постійної комісії  з питань                     

планування, бюджету і фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної  

політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                        Олег КОСЕНКО                    

 

Голова  постійної комісії  з питань           

освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                  Лілія БОНДАРЕНКО                  

 

Секретар постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                   Сергій ШУЛЬЦ 

 
 

 

 

  



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 жовтня  2021 року     

                                                                                   

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 24 грудня 2020 

року №36-3/VІІІ "Про бюджет Біляївської міської  територіальної громади 

на 2021 рік" 
 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити проєкт рішення «Про внесення змін до рішення Біляївської міської 

ради від 24 грудня 2020 року №36-3/VІІІ "Про бюджет Біляївської міської  

територіальної громади на 2021 рік"» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

Голова  постійної комісії                       

з питань регламенту, етики,  

гласності, законності, правопорядку  

та міжнародного співробітництва                                      Олена СТЕПАНЕНКО             

 

Голова постійної комісії  з питань                     

планування, бюджету і фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної  

політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                        Олег КОСЕНКО                    

 

Голова  постійної комісії  з питань           

освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                  Лілія БОНДАРЕНКО                  

 

Секретар постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                   Сергій ШУЛЬЦ 

 
  



 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 жовтня  2021 року                                                                                       
 

Про преміювання та надання матеріальної допомоги 
Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити доопрацьований проєкт рішення «Про преміювання та надання 

матеріальної допомоги» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  

пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова  постійної комісії                       

з питань регламенту, етики,  

гласності, законності, правопорядку  

та міжнародного співробітництва                                      Олена СТЕПАНЕНКО             

 

Голова постійної комісії  з питань                     

планування, бюджету і фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної  

політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                        Олег КОСЕНКО                    

 

Голова  постійної комісії  з питань           

освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                  Лілія БОНДАРЕНКО                  

 

Секретар постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                   Сергій ШУЛЬЦ 

 
 

 

 

  



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 жовтня  2021 року                                                                                       
 

Про надання матеріальної допомоги 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити проєкт рішення «Про надання матеріальної допомоги» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

 

Голова  постійної комісії                       

з питань регламенту, етики,  

гласності, законності, правопорядку  

та міжнародного співробітництва                                     Олена СТЕПАНЕНКО             

 

Голова постійної комісії  з питань                     

планування, бюджету і фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної  

політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                        Олег КОСЕНКО                    

 

Голова  постійної комісії  з питань           

освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                  Лілія БОНДАРЕНКО                  

 

Секретар постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                   Сергій ШУЛЬЦ  



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

 19 жовтня  2021 року                                                                                      
 

Про утворення старостинських округів Біляївської міської територіальної 

громади 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити проєкт рішення «Про утворення старостинських округів Біляївської 

міської територіальної громади» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

 

Голова  постійної комісії                       

з питань регламенту, етики,  

гласності, законності, правопорядку  

та міжнародного співробітництва                                      Олена СТЕПАНЕНКО             

 

Голова постійної комісії  з питань                     

планування, бюджету і фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної  

політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                        Олег КОСЕНКО                    

 

Голова  постійної комісії  з питань           

освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                  Лілія БОНДАРЕНКО                  

 

Секретар постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                   Сергій ШУЛЬЦ 
 

  



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 жовтня  2021 року                                                                                       
 

Про затвердження Порядку проведення громадського обговорення 

кандидатури старости в старостинських округах Біляївської міської 

територіальної громади 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити проєкт рішення «Про затвердження Порядку проведення 

громадського обговорення кандидатури старости в старостинських округах 

Біляївської міської територіальної громади» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

Голова  постійної комісії                       

з питань регламенту, етики,  

гласності, законності, правопорядку  

та міжнародного співробітництва                                     Олена СТЕПАНЕНКО             

 

Голова постійної комісії  з питань                     

планування, бюджету і фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної  

політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                        Олег КОСЕНКО                    

 

Голова  постійної комісії  з питань           

освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                  Лілія БОНДАРЕНКО                  

 

Секретар постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                   Сергій ШУЛЬЦ  



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                 

19 жовтня  2021 року                                                                                       
 

Про перейменування вулиці Терешкової в селі Майори Одеського району 

Одеської області 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити проєкт рішення «Про перейменування вулиці Терешкової в селі 

Майори Одеського району Одеської області» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

Голова  постійної комісії                       

з питань регламенту, етики,  

гласності, законності, правопорядку  

та міжнародного співробітництва                                      Олена СТЕПАНЕНКО             

 

Голова постійної комісії  з питань                     

планування, бюджету і фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної  

політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                        Олег КОСЕНКО                    

 

Голова  постійної комісії  з питань           

освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                  Лілія БОНДАРЕНКО                  

 

Секретар постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                   Сергій ШУЛЬЦ 

  



 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 жовтня  2021 року                                                                                       
 

 

Про присвоєння рангів старостам 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити проєкт рішення «Про присвоєння рангів старостам» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

 

 

 

Голова  постійної комісії                       

з питань регламенту, етики,  

гласності, законності, правопорядку  

та міжнародного співробітництва                                      Олена СТЕПАНЕНКО             

 

Голова постійної комісії  з питань                     

планування, бюджету і фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної  

політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                        Олег КОСЕНКО                    

 

Голова  постійної комісії  з питань           

освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                  Лілія БОНДАРЕНКО                  

 

Секретар постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                   Сергій ШУЛЬЦ 

 
 
 

 

  



 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 жовтня  2021 року                                                                                        
 

Про внесення змін до Програми фінансового забезпечення витрат та інших 

видатків, пов’язаних з діяльністю Біляївської міської ради, на 2021-2025 

роки 
Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити проєкт рішення «Про внесення змін до Програми фінансового 

забезпечення витрат та інших видатків, пов’язаних з діяльністю Біляївської 

міської ради, на 2021-2025 роки» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова  постійної комісії                       

з питань регламенту, етики,  

гласності, законності, правопорядку  

та міжнародного співробітництва                                      Олена СТЕПАНЕНКО             

 

Голова постійної комісії  з питань                     

планування, бюджету і фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної  

політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                        Олег КОСЕНКО                    

 

Голова  постійної комісії  з питань           

освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                  Лілія БОНДАРЕНКО                  

 

Секретар постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                   Сергій ШУЛЬЦ 
  



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 жовтня  2021 року                                                                                       
 

Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Біляївської 

міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 

Біляївської міської ради № 25-3/VІІІ від 24 грудня 2020 року 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити проєкт рішення «Про внесення змін до Програми соціального 

захисту населення Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 

роки, затвердженої рішенням Біляївської міської ради № 25-3/VІІІ від 24 грудня 

2020 року» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному 

засіданні сесії міської ради. 

 

 

 

Голова  постійної комісії                       

з питань регламенту, етики,  

гласності, законності, правопорядку  

та міжнародного співробітництва                                      Олена СТЕПАНЕНКО             

 

Голова постійної комісії  з питань                     

планування, бюджету і фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної  

політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                        Олег КОСЕНКО                    

 

Голова  постійної комісії  з питань           

освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                  Лілія БОНДАРЕНКО                  

 

Секретар постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                   Сергій ШУЛЬЦ 

 
 



 

  



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 жовтня  2021 року                                                                                       
 

 

Про затвердження Статуту комунального підприємства «Наш дім» в новій 

редакції 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити проєкт рішення «Про затвердження Статуту комунального 

підприємства «Наш дім» в новій редакції» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова  постійної комісії                       

з питань регламенту, етики,  

гласності, законності, правопорядку  

та міжнародного співробітництва                                      Олена СТЕПАНЕНКО             

 

Голова постійної комісії  з питань                     

планування, бюджету і фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної  

політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                        Олег КОСЕНКО                    

 

Голова  постійної комісії  з питань           

освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                  Лілія БОНДАРЕНКО                  

 

Секретар постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                   Сергій ШУЛЬЦ 

 
 

 

 

  



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 жовтня  2021 року                                                                                       
 

 

Про прийняття в комунальну власність Біляївської міської територіальної 

громади в особі Біляївської міської ради матеріальних цінностей та 

передачу їх на баланс комунальним підприємствам 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити проєкт рішення «Про прийняття в комунальну власність Біляївської 

міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради матеріальних 

цінностей та передачу їх на баланс комунальним підприємствам» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

 

 

 

Голова  постійної комісії                       

з питань регламенту, етики,  

гласності, законності, правопорядку  

та міжнародного співробітництва                                      Олена СТЕПАНЕНКО             

 

Голова постійної комісії  з питань                     

планування, бюджету і фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної  

політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                        Олег КОСЕНКО                    

 

Голова  постійної комісії  з питань           

освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                  Лілія БОНДАРЕНКО                  

 

Секретар постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                   Сергій ШУЛЬЦ 
 

 



  



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 жовтня  2021 року                                                                                       
 

 

Про передачу матеріальних цінностей з балансу управління освіти 

Біляївської міської ради на баланс Біляївської міської ради 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити проєкт рішення «Про передачу матеріальних цінностей з балансу 

управління освіти Біляївської міської ради на баланс Біляївської міської ради» 

та рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

 

 

 

Голова  постійної комісії                       

з питань регламенту, етики,  

гласності, законності, правопорядку  

та міжнародного співробітництва                                      Олена СТЕПАНЕНКО             

 

Голова постійної комісії  з питань                     

планування, бюджету і фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної  

політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                        Олег КОСЕНКО                    

 

Голова  постійної комісії  з питань           

освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                  Лілія БОНДАРЕНКО                  

 

Секретар постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                   Сергій ШУЛЬЦ 
 

 

 

 

  



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 жовтня  2021 року                                                                                       
 

Про внесення змін до  комплексної програми розвитку галузі культури в 

Біляївській міській територіальній громаді на 2021 - 2025 роки, 

затвердженої рішенням № 33-3/VIІІ від 24 грудня 2020 року 
Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити проєкт рішення «Про внесення змін до  комплексної програми 

розвитку галузі культури в Біляївській міській територіальній громаді на 2021 - 

2025 роки, затвердженої рішенням № 33-3/VIІІ від 24 грудня 2020 року» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

 

 

 

Голова  постійної комісії                       

з питань регламенту, етики,  

гласності, законності, правопорядку  

та міжнародного співробітництва                                      Олена СТЕПАНЕНКО             

 

Голова постійної комісії  з питань                     

планування, бюджету і фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної  

політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                        Олег КОСЕНКО                    

 

Голова  постійної комісії  з питань           

освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                  Лілія БОНДАРЕНКО                  

 

Секретар постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                   Сергій ШУЛЬЦ 

 
 

  



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 жовтня  2021 року                                                                                       
 

Про  внесення змін до  Програми розвитку фізичної культури і спорту  

Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки, 

затвердженої рішенням Біляївської міської ради №36-3/VIII від 24 грудня 

2020 року 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити проєкт рішення «Про  внесення змін до  Програми розвитку 

фізичної культури і спорту  Біляївської міської територіальної громади на 2021-

2025 роки, затвердженої рішенням Біляївської міської ради №36-3/VIII від 24 

грудня 2020 року» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  

пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

Голова  постійної комісії                       

з питань регламенту, етики,  

гласності, законності, правопорядку  

та міжнародного співробітництва                                      Олена СТЕПАНЕНКО             

 

Голова постійної комісії  з питань                     

планування, бюджету і фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної  

політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                        Олег КОСЕНКО                    

 

Голова  постійної комісії  з питань           

освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                  Лілія БОНДАРЕНКО                  

 

Секретар постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                   Сергій ШУЛЬЦ 

 
 

  



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 жовтня  2021 року                                                                                       
 

Про деякі питання оренди комунального майна Біляївської міської 

територіальної громади  

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити проєкт рішення «Про деякі питання оренди комунального майна 

Біляївської міської територіальної громади» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

 

Голова  постійної комісії                       

з питань регламенту, етики,  

гласності, законності, правопорядку  

та міжнародного співробітництва                                      Олена СТЕПАНЕНКО             

 

Голова постійної комісії  з питань                     

планування, бюджету і фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної  

політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                        Олег КОСЕНКО                    

 

Голова  постійної комісії  з питань           

освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                  Лілія БОНДАРЕНКО                  

 

Секретар постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                   Сергій ШУЛЬЦ 

 
 

 

 
 

  



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

19 жовтня  2021 року у                                                                                       
 

Про передачу необоротних активів КП «Біляївський водоканал» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити проєкт рішення «Про передачу необоротних активів КП 

«Біляївський водоканал» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  

пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

Голова  постійної комісії                       

з питань регламенту, етики,  

гласності, законності, правопорядку  

та міжнародного співробітництва                                      Олена СТЕПАНЕНКО             

 

Голова постійної комісії  з питань                     

планування, бюджету і фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної  

політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                        Олег КОСЕНКО                    

 

Голова  постійної комісії  з питань           

освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                  Лілія БОНДАРЕНКО                  

 

Секретар постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                   Сергій ШУЛЬЦ 

 
 
 

  



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 жовтня  2021 року                                                                                        
 

 

Про передачу необоротних активів Біляївському ЖКЕП 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити проєкт рішення «Про передачу необоротних активів Біляївському 

ЖКЕП» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному 

засіданні сесії міської ради. 

 

 

 

Голова  постійної комісії                       

з питань регламенту, етики,  

гласності, законності, правопорядку  

та міжнародного співробітництва                                      Олена СТЕПАНЕНКО             

 

Голова постійної комісії  з питань                     

планування, бюджету і фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної  

політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                        Олег КОСЕНКО                    

 

Голова  постійної комісії  з питань           

освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                  Лілія БОНДАРЕНКО                  

 

Секретар постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                   Сергій ШУЛЬЦ 
 

  



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 жовтня  2021 року                                                                                       
 

Про затвердження Програми надання поворотної фінансової допомоги 

комунальному некомерційному підприємству «Біляївська багатопрофільна 

лікарня» Біляївської міської ради на 2021-2022 роки  

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити проєкт рішення «Про затвердження Програми надання поворотної 

фінансової допомоги комунальному некомерційному підприємству «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради на 2021-2022 роки» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

 

 

 

Голова  постійної комісії                       

з питань регламенту, етики,  

гласності, законності, правопорядку  

та міжнародного співробітництва                                      Олена СТЕПАНЕНКО             

 

Голова постійної комісії  з питань                     

планування, бюджету і фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної  

політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                        Олег КОСЕНКО                    

 

Голова  постійної комісії  з питань           

освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                  Лілія БОНДАРЕНКО                  

 

Секретар постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                   Сергій ШУЛЬЦ 
 

 
 



 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 жовтня  2021 року                                                                                       
 

Про надання поворотної фінансової допомоги комунальному 

некомерційному підприємству «Біляївська багатопрофільна лікарня» 

Біляївської міської ради» 
Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити проєкт рішення «Про надання поворотної фінансової допомоги 

комунальному некомерційному підприємству «Біляївська багатопрофільна 

лікарня» Біляївської міської ради» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

 

Голова  постійної комісії                       

з питань регламенту, етики,  

гласності, законності, правопорядку  

та міжнародного співробітництва                                      Олена СТЕПАНЕНКО             

 

Голова постійної комісії  з питань                     

планування, бюджету і фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної  

політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                        Олег КОСЕНКО                    

 

Голова  постійної комісії  з питань           

освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                  Лілія БОНДАРЕНКО                  

 

Секретар постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                   Сергій ШУЛЬЦ 
 

 



 

Голова постійної комісії  з питань екології,  

земельних відносин, раціонального  

використання земельних і природних ресурсів                              Світлана ГОЙ 
 
 


